
UCHWAŁA NR VI/37/19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/16/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2019 rok zmienionej:
- Zarządzeniem Nr 0050.1.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 2 stycznia 2019 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrzem Wąbrzeźna z dnia 18 stycznia 2019 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok,

- Uchwałą Nr V/28/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2019 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.12.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżet na 2019 rok, Zarządzeniem Nr 0050.28.2019 Burmistrza Wąbrzeźna 
z dnia 18 lutego 2019 r. zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 0050.32.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 lutego 2019 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 
57.842.895,17 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 53.309.347,12 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 4.533.548,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 12.497.148,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A.”;

2) §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. § 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 
63.842.895,17 zł,

z tego:
- wydatki majątkowe 13.155.008,79 zł,
- wydatki bieżące 50.687.886,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12.497.148,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354, z 2019 r. poz. 303 oraz poz. 326.

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 342.892,00 zł oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł.

4. Określa się:
1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3;
2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4.249.605,53 zł.”;

3) §5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST:
1) dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 2.149.083,11 zł;
2) dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.162.248,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.
2. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań na podstawie porozumień 

i umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5A. ”;

4) §6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów 
w jednostkach oświatowych:
1) dochody 672.600,00 zł;
2) wydatki 672.600,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

5) §16 otrzymuje brzmienie:

„§ 16. Ustala się plan finansowy dla dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 49.700,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.”;

6) Załączniki nr 1, 1A, 2, 2A, 3 i 5, 6 oraz 7 do uchwały Nr IV/16/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta na 2019 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 
1A, 2, 2A, 3 i 4,5 oraz 6 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 2



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 2



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 3



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 4



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 2



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 2



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 3



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 4



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 5



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 6



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 7



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 8



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IV/16?18 zmieniony → do Uchwały Nr VI/37/19

Rady Miasta Wąbrzeźno Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia  19 grudnia 2018 r. z dnia  28 marca 2019 r.

                                                   WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ 

                                                                      MIASTO WĄBRZEŻNO W ROKU 2019 R.

z tego

L.p. Klasyfikacja Nazwa zadania Jednostka/ Rok Planowany Ogółem środki środki dotacja ze środki z dotacje Ministra 

wydział z budżetu z budżetu środków Unii  Marszałka/Starosty

budżetowa inwestycyjnego realizujący rozpoczęcia termin wydatki gminy gminy budż.państwa Europejskiej WFOŚiGW

zakończenia gminy "0" "9" "9" "7" i "8" "0"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydział GB

600-60016-605 przebudowa drogi Konopnickiej 2018 2019

Wydział GB

600-60016-605 przebudowa ul.Biskupa Jana Dantyszka-BO Wydział GB 2018 2019 185 000,00 zł         185 000,00 zł            

600-60095-605 budowa chodników i parkingów, betoniarnia-52.000,00

Zjazd z ul.Kiedrowskiego 48.000,00

600-60095-605 ścieżka do jazdy na rolkach-BO Wydział GB 2018 2019 52 000,00 zł           52 000,00 zł              

600-60095-605  ścieżki pieszo-rowerowych-alternatywa dla komunikacji sam.Wydział GB 2016 2019 1 834 099,43 zł      55 243,00 zł              1 292 574,43 zł         486 282,00 zł          

600-60095-605 chodniki przy ul.Sienkiewicza-BO MZUK 2018 2019 68 400,00 zł           68 400,00 zł              

700-70005-6050 wykup gruntów Wydział GB 2019 2019 1 800,00 zł             1 800,00 zł                

3 720-72095-606 Infostrada Pomorz i Kujaw Wydział AO 2017 2021 139 316,90 zł         20 897,50 zł              118 419,40 zł          

754-75416-605 zakup kamer do monitoringu 2019 2019 6 000,00 zł             6 000,00 zł                

754-75416-606 zakup kamer do monitoringu 2019 2019 30 000,00 zł           30 000,00 zł              

5 801-80101-605 modernizacja instalacji elektrycznej budynku SP nr 3 SP nr3 2019 2019 30 000,00 zł           30 000,00 zł              

6 801-80101-606 zakup wyposażenia i małej architektury SP nr 2 SP nr 2 2019 2019 30 000,00 zł           30 000,00 zł              

7 801-80101-605 przebudowa dachu w SP nr 2 Wydział GB 2019 2019 500 000,00 zł         500 000,00 zł            

8 801-80101-606 zakup wyposażenia i małej architektury SP nr 3 SP nr 3 2019 2019 45 600,00 zł           45 600,00 zł              

9 801-80104-606 zakup wyposażenia i małej architektury dla Przedszkola MiejskiegoPrzedszkole 2019 2019 20 000,00 zł           20 000,00 zł              

10 851-85154-605 przebudowa instalcji co WCPTiIS WCPTiIS 2019 2019 15 000,00 zł           15 000,00 zł              -  zł                      

11 900-90004-605 kąpielisko -BO Wydział GK 2017 2019 140 000,00 zł         140 000,00 zł            

12 900-90004-605 budowa zieleni Rondo Bydgoskie Wydział GK 2019 2019 -  zł                     -  zł                        

13 900-90004-605 ławki, kosze na terenie miasta Wydział GK 2019 2019 70 000,00 zł           70 000,00 zł              

14 900-90005-605 Instalacja urządzeń OZE na budynkach użyteczności publ.S.St.Wn/GB 2018 2021 565 343,94 zł         92 865,00 zł              236 239,47 zł            236 239,47 zł          

15 900-90095-605 Rewitalizacja zdegradowanych terenów miasta- S.St.Wnioski 2012 2019 16 000,00 zł           1 000,00 zł                9 360,00 zł                5 640,00 zł              

16 900-90095-606 Zakup samochodu MZUK 2019 2019 35 000,00 zł           35 000,00 zł              

17 900-90095-605 Przyjazny dworzec kolejowy w Wąbrzeźnie Wydział GB 2018 2019 1 188 500,00 zł      1 400,00 zł                197 058,60 zł            990 041,40 zł          

900-90015-605 Oświetlenie ścieżek pieszo-rowerowych nad J.ZamkowymWydział GB 2018 2019 368 877,00 zł         368 877,00 zł            -  zł                        -  zł                      

900-90015-605 Oświetlenie ścieżek pieszo-rowerowych ul.KiedrowskiegoWydział GB 2019 2019 24 723,00 zł           24 723,00 zł              

19 900-90095-605 Rozwój infrastruktury rekr.-turystycznej w Wąbrzeźnie Wydział GK 2019 2019 60 669,00 zł           -  zł                        22 491,00 zł              38 178,00 zł            

20 921-92195-606 Mijska Szopka Bożonarodzeniowa-BO S.St.OPiWZ 2018 2019 25 000,00 zł           25 000,00 zł              

21 926-92601-605 Przebudowa obiektów sportowych -studium +zm.projektu S.St.Wnioski 2012 2020 4 005 797,00 zł      3 205 797,00 zł         800 000,00 zł              

22 926-92695-605 Utworzenie przystani sportów wodnych w Wąbrzeźnie Wydział GB 2019 2020 30 000,00 zł           6 000,00 zł                3 600,00 zł                20 400,00 zł            

razem inwestycyjne 12 463 366,58 zł    6 836 704,86 zł         1 782 221,00 zł         -  zł                    1 895 200,27 zł       1 949 240,45 zł           

wydatki majątkowe:

23 600-60013-630 dotacja dla Kuj-Pom Urzedu Marszałkowskiego Wydział EF 2017 2020 147 456,00 zł         -  zł                        147 456,00 zł            

24 600-60014-630 dotacja Powiat Wąbrzeski-droga do Kowalewa Wydział EF 2009 2014 308 800,00 zł         308 800,00 zł            

25 754-75404-617 wspólfinansowanie zakupu samochodu dla KPP w W-nie Wydział EF 2019 2019 10 000,00 zł           10 000,00 zł              

26 754-75412-623 dotacja OSP Wydział EF 2019 2019 3 000,00 zł             3 000,00 zł                

27 758-75818-680 rezerwa inwestycyjna Wydział EF 2019 2019 68 200,00 zł           68 200,00 zł              

28 900-90019-623 dotacje na ochronę środowiska Wydził GB 2019 2019 30 000,00 zł           30 000,00 zł              

29 921-92109-622 dotacja Rozwój komp.i bezp.infr.rekr.-turyst. -WDK Wydział EF 2019 2019 26 209,62 zł           -  zł                        26 209,62 zł              

30 921-92109-622 dotacja na modernizację obiektu WDK Wydział EF 2019 2019 97 976,59 zł           -  zł                        97 976,59 zł              

razem majatkowe 691 642,21 zł         420 000,00 zł            271 642,21 zł            -  zł                          

ogółem 13 155 008,79 zł    7 256 704,86 zł         2 053 863,21 zł         -  zł                    1 895 200,27 zł       1 949 240,45 zł           

sporządziłą: Skarbnik Miasta M.Frankowska 13 155 008,79          3 844 440,72 zł         

 

2

4

100 000,00 zł            

600-60016-605 przebudowa drogi gmnnej wraz z odwodnienieniem  

Wspólna w Wąbrzeźnie 

2018 2019

1

Straż Miejska

2019 2019 100 000,00 zł         
MZUK

18

576 727,11 zł         576 727,11 zł            

1 150 272,75 zł         1 149 240,45 zł           2 299 513,20 zł      

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 zmieniony→ Załącznik nr 4

do Uchwały Nr IV/16/18 do Uchwały Nr VI/37/19

Rady Miasta Wąbrzeźno Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia  19 grudnia 2018 r. z dnia 28 maca 2018 r.

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

720 72095 2339 WojewództwoKujawsko-Pomorskie 840,90 840,90               

754 75404 6170 Komenda Powiatowa Policji 10 000,00 10 000,00          

851 85154 2330

Kujawsko-Pomorski Urząd 

Marszałkoiwski w Toruniu 700,00 700,00               

600 60013 6309 WojewództwoKujawsko-Pomorskie 147 456,00 147 456,00        

600 60014 2710 Powiat Wąbrzeski 8 000,00 8 000,00            

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 308 800,00 308 800,00        

853 85395 2710 Powiat Wąbrzeski 0,00 9 000,00 9 000,00            

900 90095 271 Powiat Wąbrzeski 500,00 500,00               

921 92109 2480 Wąbrzeski Dom Kultury 1 011 600,00 0,00 1 011 600,00     

921 92116 6228 Wąbrzeski Dom Kultury 124 186,21 124 186,21        

921 92116 2480

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Wabrzeźnie 528 000,00 0,00 528 000,00        

razem 1 539 600,00 0,00 609 483,11 2 149 083,11     

801 80104 2540

 Niepubliczne Przedszkole w 

Wąbrzeźnie ALPIDO 780 000,00 0,00 0,00 780 000,00

754 75412 6230 OSP Wąbrzeźno 3 000,00 3 000,00

921 92120 2720

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 

Szymona i Judy Tadeusza w 

Wąbrzeźnie 10 000,00 10 000,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2019 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ

KWOTA DOTACJI  /w zł/

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



900 90019 6230

dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej 30 000,00 30 000,00

854 85495 2360

dofinansowanie zzadań z 

zakresudziałalności na rzecz dzieci i 

młodzieży, wypoczynk dzieci i 

młodzieży 20 000,00 20 000,00

921 92195 2360

dofinansowanie zadań z zakresu 

kulturyi dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00

926 92605 2360

dofinansowanie zadań z zakresu sportu 

i kultury fizycznej 20 000,00 20 000,00

853 85395 2360 Stowarzyszenie Lokalna Grupa Dział. 5 800,00 5 800,00

854 85495 2360 ZHP Hufiec Toruń 4 600,00 4 600,00

854 85495 2360 Koło Miejskie PZW w Wąbrzeźnie 3 060,00 3 060,00

854 85495 2360 Stowarzyszenie "pomocna dłoń" 0,00 0,00

921 92195 2360 OSP Wąbrzeźno 5 400,00 5 400,00

854 85495 2360 MUK Pływacki "Przyjazne Wody" 0,00 0,00

926 92605 2360 MUK Pływacki "Przyjazne Wody" 12 000,00 12 000,00

900 90095 2360 Spółdzielnia Socjalna "BAZA" 9 000,00 9 000,00

720 72095 2360 Stowarzyszenie RiWSO "Inicjatywa" 10 100,00 10 100,00

921 92195 2360 RZP w Toruniu Koło Rej. W Toruniu 1 148,00 1 148,00

Pol.Zw.Em.Rencistów i Inwalidów 1 000,00 1 000,00

921 92195 2360 Wąbrzeski Klub Brydżowy 2 060,00 2 060,00

921 92195 2360 Automobil Klub Toruński 23 000,00 23 000,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie "Otwarte drzwi" 0,00 0,00

926 92605 2360 UKS "Vambresia-Worwo" 65 080,00 65 080,00

926 92605 2360 MKS "UNIA" 87 000,00 87 000,00

926 92605 2360 Wąbrzeski Klub Sportu i Sztuk Walki 14 600,00 14 600,00

921 92195 2360 Wąbrzeskie SOS dla Zwierząt 7 600,00 7 600,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie Miastoaktywni.pl 18 000,00 18 000,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie RiWSO "Inicjatywa" 12 900,00 12 900,00

926 92605 2360

Wąbrzeskie Stowarzyszenie Rugby 

Werewolves 9 500,00 9 500,00

921 92195 2360 Sowarzyszenie "Przyjaciele Wronia" 2 400,00 2 400,00
razem niepubliczne 780 000,00 0,00 382 248,00 1 162 248,00

Ogółem 2 319 600,00 0,00 991 731,11 3 311 331,11

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5A zmieniony → Załącznik nr 4A

do Uchwały Nr   IV/16/18 do Uchwały Nr VI/37/19

Rady Miasta Wąbrzeźno Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia 19 grudnia 2018 r. z dnia 28 marca 2019 r.

Plan dochodu i wydatków 

w związku z realizacja zadań na podstawie porozumień i umów z innymi j.s.t

w 2019 r.

DOCHODY

klasyfikacja rodzaj porozumienia kwota

budżetowa

600-60095-6257 projekty dotyczacy ścieżek Pieszo-rowerowych-Urzad Marszałkowski 486 282,00 zł                                       

710-71035-2020 cmentarze 1 000,00 zł                                            

720-72095-6257 projekt Infostrada Pomorza i Kujaw II- Urząd Marszałkowski 118 419,40 zł                                       

853-85395-2057 projekt w SP nr 3- Urząd Marszałkowski 153 246,62 zł                                       

853-85395-2059 projekt w SP nr 3- Urząd Marszałkowski 18 026,53 zł                                          

853-85395-2057 projekt w MOPS- Urząd Marszałkowski 52 488,00 zł                                          

900-90095-6257 projekt "Rewitalizacja Góry Zamkowej"- Urząd Marszałkowski 5 640,00 zł                                            

900-90095-6257 projekt "Przyjazny Dworzec"- Urząd Marszałkowski 990 039,73 zł                                       

900-90095-6258 projekt "Infrastruktura Rek-Turystyczna- Urząd Marszałkowski 38 178,00 zł                                          

900-90005-6257 projekt OZE- Urząd Marszałkowski 236 239,47 zł                                       

razem dotacje 2 099 559,75 zł                              

WYDATKI

klasyfikacja rodzaj porozumienia kwota

budżetowa

600-60013-6309 Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na wydatki 147 456,00 zł                                       

 związane z realizacją inwestycji: Przebudowa drogi  

do Lisewa

720-72095-2339 Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na wydatki 840,90 zł                                               

projekt Infostrada Pomorza i Kujaw II- Urząd Marszałkowski

600-60014-2710 Pomoc finansowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na wydatki 8 000,00 zł                                            

bieżące związane z realizacją inwestycji: Przebudowa drogi  

do Kowalewa Pomorskiego

600-60014-6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Wąbrzeskiego  na 308 800,00 zł                                       

przebudowę  drogi Wąbrzeźno-Kowalewo Pom.

851-85154-2330 Porozumienie z Marszałkiem Województwa w sprawie 700,00 zł                                         

współfinansowania działalnośći Telefonicznego

Pogotowia dla Ofiar Przemocy w Rodzienie

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



853-85395-2710 Umowa ze Starostwem Powiatowym w Wąbrzeźnie

dotyczące wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 9 000,00 zł                                            

i zajęć dla dzieci niepełnosprawnych:

900-90095-2710 Umowa ze Starostwem Powiatowym w Wąbrzeźnie

dotyczące wsparcia Strazy Rybackiej 500,00 zł                                               

razem wydatki 474 796,90 zł                                 

Sporządziła:

Skarbnik Miasta M.Frankowska

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 2



projekt

Załącznik Nr 5

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VI/37/19

do Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miasta  Wąbrzeźno

Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2018 r.

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach oświatowych

na 2019 r.

Nazwa Klasyfikacja Dochody Wydatki

wydzielonych budzetowa wpł z opłat wpływy dochody rozliczenia otrzym. wpływy wpływy z zakup zakup ekwiwa- zakup zakup usługi zapup pozostałe podatek szkolen. podróże wpłata zakupy

rachunku Razem za świad. przychody pozostałe z opłat z z lat spadki, .. s opł.za różnych Razem środków materiałówlenty pom. energii remont. usł. usługi VAT pracow. służbowe do inwestycyjne

dochodow i duplikaty z usług przychody lokalnych dzierżawy ubiegłych darowizny wyżywienieopłat żywności i wyposaż. dydakt. zdrowot. budżetu

&0610 &O83 &O97 &O92 &O75 &O94 &O96 §067 §O69 &4220 &4210 &3020 &4240 &4260 &4270 &4280 &4300 &4530 &4700 &4410 &2400 &6060

Żywienie

w szkołach 801-80148- 542500 470000 0 1500 0 100 71000 542600 444500 12000 2400 0 0 6200 0 5500 8000 0 0 64000 0

i przedszkolach 0

Szkoły podstawowe 801-80101- 48000 500 0 12900 0 34000 600 48000 0 11000 2000 0 15000 8000 7000 0 0 5000 0

Gimnazjum 801-80110- 31200 300 0 8000 0 21600 0 1000 300 31200 0 8000 3000 0 5000 4000 3000 0 0 8200 0

Przedszkole 801-80104- 27800 0 19700 100 0 8000 27800 0 10000 0 5000 6000 2000 2000 0 0 2800 0

Kolonie i obozy oraz 

inne formy wypocz. 854-85412- 23000 23000 23000 10500 4200 8200 100

dzieci i młodziezy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

razem 672600 800 470000 63600 1600 55600 100 9000 71000 900 672600 455000 45200 2400 10000 0 32200 0 27700 20000 0 0 80100 0

sporządziła: 

Skarbnik miasta Mariola Frankowska

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



projekt

Załącznik nr 6

zmieniony→ do Uchwały Nr VI/37/19

Rady Miasta Wąbrzeźno

Załącznik nr 7 z dnia 28 marca 2019 r.

do Uchwały Nr IV/16/18

Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia  19 grudnia 2018 r.

Plan dochodu uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa

w związku z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej

w 2019 roku

Klasyfikacja budżetowa Planowane dochody

Dział Rozdział Paragraf

750 75011 O690 700,00                                                          

852 85203 O980 -                                                                  

852 85228 O830 1 000,00                                                       

855 85502 O920 26 000,00                                                     

855 85502 O980 22 000,00                                                     

razem 49 500,00                                                     

Sporządziła:Skarbnik Miasta

M.Frankowska

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany ujęte w planie dochodów zwiększają budżet łącznie o kwotę 196.143,00 zł i dotyczą:

- ostatecznych kwot dotacji na rok 2019 zgodnie z decyzją Nr WFB.I.3120.1.1.2019 Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 lutego 2019 r. Kwota dotacji na zadania zlecone to 5.887.400,00

zł, na zadania własne 1.214.900,00 zł, na zadania realizowane w drodze porozumień 1.000,00 zł

i na realizację programu 500+ 6.602.900,00 zł, co stanowi łącznie 13.706.200,00 zł.

- ostatecznych kwot subwencji na rok 2019 zgonie z decyzją Nr ST3.4750.I.2019 Ministra

Finansów z dnia 13 lutego 2019 r. Łącznie subwencje stanowią 9.848.142,00 zł, udziały w PIT

stanowią 11.462.565,00 zł i 38,08% należnego podatku dochodowego od osób fizycznych

zamieszkałych na terenie gminy.

- zwiększenia dochodów o kwotę 3.000,00 zl z tytułu odsetek i różnych dochodów w gospodarce

gruntami i nieruchomościami.

- zwiększenia dochodów w urzędzie miasta łącznie o kwotę 53.500,00 zł, w tym: z tytułu darowizn

o kwotę 43.000,00 zł, z tytułu wpływów z usług 4.000,00 zł, z rozliczeń z lat ubiegłych 1.000,00 zł

i z różnych dochodów 5.000,00 zł.

- zwiększenia dochodów z tytułu rozliczeń lat ubiegłych w oświacie w kwocie 43.500,00 zł

(wpływy z wydzielonych rachunków dochodów oświaty po zamknięciu roku budżetowego).

- zwiększenia dochodów o środki RPO na realizację projektu pn. „Aktywni sportowo i kulturalnie

mieszkańcy Wąbrzeźna” w kwocie 50.000,00 zł.

Zmiany ujęte w planie wydatków zwiększają budżet łącznie o kwotę 196.143,00 zł i dotyczą:

- zwiększenia wydatków o kwotę 487,20 zł z tytułu niewykorzystanych środków w 2018 r.

w ramach projektu Infostrada Pomorza i Kujaw II.

- wprowadzenia zmian w kwotach dotacji na rok 2019 zgodnie z decyzją Nr WFBI.I.3120.1.1.2019
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 lutego 2019 r.,
- zwiększenia wydatków o kwotę 22.027,80 zł z przeznaczeniem na wypłatę umów zleconych dla
pracowników roznoszących decyzje, środki wygospodarowane z innych wydatków urzędu.
- zwiększenia wydatków urzędu o kwotę 25.215,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie strony

miasta i marki miasta.

- przesunięcia między rozdziałami wydatków oświaty w kwocie 30.000,00 zł, w związku

z potrzebą zwiększenia wydatków na dowożenie dzieci na zajęcia szkolne w wysokości 27.600,00

zł i zwiększenia wydatków inwestycyjnych w SP nr 3 na zakup szafek dla uczniów w kwocie

5.600,00 zł.

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 1



- przeniesienia wydatków w WCPTiIS między paragrafami w kwocie 7.644,00 zł na wniosek

Dyrektora w związku z bieżącą działalnością jednostki.

- przeniesienia wydatków w MOPS między paragrafami na kwotę 24.814,00 zł w związku

z bieżącą realizacją zadań i wykonaniem wydatków budżetowych jednostki.

- zmniejszenia wydatków na urządzenie plaży w ramach BO o 10.000,00 zł z przeznaczeniem na

zwiększenie kwoty wydatków na ścieżki do jazdy na rolkach na osiedlu Hallera-BO.

- przeniesienia między paragrafami wydatków dotyczących Wydziału GK na wniosek Kierownika

w kwocie 10.000,00 zł, z powodu konieczności zabezpieczania środków na bieżące zadania.

- zwiększenia dotacji dla WDK o kwotę 3.600,00 zł w związku z koniecznością wykonania

zewnętrznego przyłącza energetycznego na potrzeby przyłączenia ambulansu do poboru krwi PCK.

- zwiększenia wydatków o środki RPO na realizację projektu pn. „Aktywni sportowo i kulturalnie

mieszkańcy Wąbrzeźna" w kwocie 50.000,00 zł.

- zabezpieczenia wkładu własnego w kwocie 29.000,00 zł na realizację projektu pn. „Utworzenie

i wyposażenie Klubu ”Senior+".

- zwiększenia środków na dotacje dla organizacji pożytku publicznego o kwotę 45.000,00 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wypoczynku i edukacyjnej opieki wychowawczej,

zadania w zakresie kultury i tradycji oraz na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.

- przesunięcia między paragrafami wydatków dotyczących projektu pn. "Utworzenie przystani

sportów wodnych w Wąbrzeźnie" na kwotę łączną 5.000,00 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne i wynikają z bieżącej realizacji budżetu. Zmienia się załącznik

Nr 1, 1A, 2, 2A, 3, 5 i 5A, 6 i 7 w tym: Nr 1 dotyczący dochodów, Nr 2 dotyczący wydatków, 1A

i 2A dotyczące zadań zleconych administracji rządowej, 3 dotyczący inwestycji, 5 praz 5A

dotyczący dotacji, Nr 6 dotyczący wydzielonych rachunków oświaty i Nr 7 dotyczący dochodów

budżetu państwa. Zmianie nie ulega deficyt.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 81790677-7BEA-49E1-B38E-6DFDA525780F. Podpisany Strona 2




